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WYJAŚNIENIA

DOTYCZY : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego
na dostawę materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji dla Opolskiego Centrum Onkologii 
nr sprawy 33/ZOF/2019

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich 
zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

1. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’20szt z przeliczeniem zamawianej 
ilości?
Odpowiedź: Tak.
2. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści chusty gazowe z tasiemką?
Odpowiedź: Zgodnie z OWZ.

Dotyczy Parametry Techniczne:

3. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa o wymiarach 15x32 cm?
Odpowiedź: Tak.
4. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa o wymiarach 20x48 cm?
Odpowiedź: Tak.

5. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 100 szt. lub 250 szt.

z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem w górę?
Odpowiedź: Tak.

6. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem i zaokrągleniem w górę?
Odpowiedź: Tak.
7. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Koperty z nadrukowanymi tabelami protokołu mycia

i dezynfekcji (2 myjnie -  deyznfektory x 10 cykli)?
Odpowiedź: Tak.
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8. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Koperty z nadrukowanymi tabelami protokołu 
sterylizacji (2 autoklawy x 10 cykli)?
Odpowiedź: Tak.
9. Dotyczące zapisów OWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert, ze względu na konieczność 
skompletowania wielu składowych oferty, tj. dużej ilości próbek, wymaganych dokumentów?
Odpowiedź: Nie.
Dotyczące przedmiotu zamówienia:
10. Dot. Pakietu nr 2, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści torebkę o rozmiarze 25 x48 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.
11. Dot. Pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet gazowych nie poddawanych procesowi 
wstępnego prania? Zaoferowane przez nas serwety wykonane są z gazy, która poddana jest praniu 
chemicznemu (nadtlenek wodoru) w substancji obojętnej dla tkanek, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z OWZ.
12. Pytanie nr 1 (dot. Pakietu nr 1)
Czy Zamawiający dopuści do oceny papier krepowany o następujących właściwościach: wytrzymałość na 
rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,8 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,5 kN/m 
spełniający pozostałe parametry określone przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zgodnie z OWZ.
13. Pytanie nr 2 (dot. Pakietu nr 1)
Czy Zamawiający dopuści do oceny papier krepowany w rozmiarze 120 x 120 cm pakowany po 100 
arkuszy w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości określonych przez Zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak.
14. Dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-7) 
oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie 
ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie 
złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i 
najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź: Zgodnie z OWZ.
15. Pytanie 1 -  do formularza asortymentowo -  cenowego -  załącznik nr 1 (pakiet 1, poz. 1)
Czy Zamawiający dopuści papiery o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro odpowiednio 
w kierunku walcowania 0,8 kN/m oraz kierunku poprzecznym 0,5 kN/m?, pozostałe wymagania zgodne 
z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z OWZ.
16. PROJEKT UMOWY
§ 6, ust. 1 - wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich 
wysokości w następującym zakresie:
- §6 ust. la - do kwoty 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie niezrealizowanego towaru
- §6 ust. 1 b - do kwoty 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji
- §6 ust. lc - do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4
ust.l umowy
Odpowiedź: Brak zgody - Zgodnie z Projektem umowy.
17. Pytanie 1 -  do formularza asortymentowo -  cenowego -  załącznik nr 1 (pakiet 3Zpoz. s)
Prosimy o dopuszczenie taśmy zgodnej z SIWZ o rozmiarze 24mm x 50ntb.
Odpowiedź: Zgoda. f  I
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